

Protokoll fra styremøte i Orkla Fellesforvaltning 24.09.24

Start kl 18:00 (18:00-19:30 NL teamsmøte), avsluttet ca 22:00.

Sted: Landbrukssenteret Midt.

Første del av møtet var NL sitt teamsmøte for Trøndelag.

Til stede: Beate Nordsteien, Helge Klungland, Erik Dragset, Oddmund Grefstad og Mari Stene (deltok via teams). Fra administrasjonen deltok Rune Krogdahl.

Sak 2024/ 0801: Daglig leder orienterer

Det ble gjennomgått hva som har skjedd siden siste møte i følgende saker:

Stans av fiske (klage Miljødirektoratet, kompensasjonsordning, brev fra gruppe grunneiere og sesongen 2025) En del av dette ble gjennomgått på NL-møtet.

Lerøy-rømming (Overvåkingsfiske, tidsforbruk forbundet med rømmingen og genetisk innblanding)

Styret støtter at man tar betalt betaling for de ekstra kostnadene rømmingene har påført OFF og at det jobbes videre for å få på plass et prosjekt som skal undersøke om rømmingen har ført til genetisk innblanding i Orkla.

SalMar – Verdalselva: I Verdalselva støtter SalMar flere tiltak i bekker og elva.

SalMar har signalisert at de kan bli med på slike tiltak i Orkla. Styret ønsker at man inviterer Verdalselva til høstmøte for å informere om tiltakene og erfaringer fra samarbeidet. Deltakerne på høstmøtet får gi sine tilbakemeldinger om man i Orkla skal søke et slikt samarbeid eller ikke.

Innspill havbruksmeldinga: - innspill er sendt via ordførerne i Orkland og Rennebu

Møte Sør-Trøndelag Grunneigar og Sjølaksfiskarlag: Styret ønsker at vi skal delta på møtet.

Sak 2024/ 0802: Norske lakseelver

Det siste halvåret har vist at det er nødvendig å få klarhet i flere forhold med vår medlemsorganisasjon Norske lakseelver. Styret ønsker å sende en møteinvitasjon til NL, hvor de oppfordres til minimum å delta med styreleder og generalsekretær.

Helge har satt opp forslag på sakliste. Sendes til styret for endelig godkjenning før den sendes over til NL

Sak 2024/ 0803: Tidsbruk Lerøy

Saken ble gjennomgått under daglig leders orientering.

Styret støtter at det kreves kompensasjon for den ekstra tid rømmingen har medført.

Sak 2024/ 0804 Høstmøtet

Tid og sted: 20 november kl 19:00. Rune undersøker om kommunestyresalen kan være ferdig til den tid, ellers er kinosalen et alternativ.

Saker: overvåkingstall fra sesongen (fangster, teller, gytegroper, overvåkingsfiske, harpunering), Sporbarhet (formål, resultater fra årets rømming) oppfølging av innspill fra infomøtet og skriftlige innspill (kompensasjoner, forutsigbarhet), utsikter for 2025, og SalMar-samarbeidet v/ Verdalseelva.

Sak 2024/ 0805: Eventuelt

Villaksgruppe: Helge informerte om at han er blitt spurt og har takket ja til å sitte i en ekspertgruppe for villaks i Sjømat Norge.

Felles fiskeregler: Styret ønsker å opprette kontakt med styret i Gaula vedrørende fiskeregler for 2025.

Referent: Rune Krogdahl

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 2 pages before this page
Dokumentet inneholder 2 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 2 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 2 sider før denne side

Detta dokument innehåller 2 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende